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Arnt Bjørkhaug 
Leder 

Lars Væring-Skogrand 
Sekretær 
 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

Orienteringssaker 

Saker til behandling 

28/25 Orientering til fellesrådet 03-12 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 28/25 

 
 
Saksorientering 
Gravplassforvaltningen ønsker å rydde gravplassen på Orkanger kirke.  
 
Dette innebærer 

• Slette gravminner uten fester og uten verneverdig betydning.  

• Flytte gravminner som ønskes tatt vare på til Felt C (området mellom kirka og 
menighetshuset).  

• Rydde trær og planere plena.  

 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark (nasjonal gravplassmyndighet) blir kontaktet 
før prosjektet tar til.  
 
Det blir også orientert i media.  
 
Fellesrådet blir forelagt plan og kart som behandles og evt. vedtas før noe blir gjort 
på gravplassen. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Fellesrådet tar saken til orientering 
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29/25 Behov for å skille gravplass fra kirkeliv 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 29/25 

 
Saksorientering 
Administrasjonen ønsker å informere fellesrådet om at behovet for å skille 
gravplassforvaltning fra kirkeliv i budsjettprosess, regnskap og forvaltning. 
 
Gravplassforvaltning er en tjeneste fellesrådet utfører for kommunen og er uavhengig 
av trostilknytting. Det må tydeliggjøres for kommunen, begravelsesbyrå og DnK selv 
at denne forvaltningen ikke er tilknyttet et trossamfunn. 
 

• Det er ikke korrekt å benytte festeavgifter til subsidiering av kirkeliv og menighetsliv. 
o Festeavgifter varierer med årene, samtlige midler skal tilføres 

gravplassforvaltning. Dagens budsjettprosess tar ikke hensyn til dette. 
o På grunn av variasjon i festeavgift vil det kunne tenkes at 

gravplassforvaltningen setter av deler av beløpet i «gode tider» til 
investeringer eller avtalte prosjekter. 

o Eventuelle økninger i festeavgifter må vurderes med hensyn til gravplass og 
gravplassforvaltningens behov, ikke behov for subsidiering av kirkeliv. 
 

• Saksbehandling i gravplassforvaltningen kan ikke påklages biskopen, likeså kan ikke 
saksbehandling i kirkefaglige disputer påklages gravplassforvaltningen – dette skille 
er noe utydelig på sistnevnte og må tydelig kommuniseres. 

 
• Midler fra minnelund er øremerket drift og vedlikehold av minnelunder. Fond må 

opprettes som ivaretar dette. Her har det nok også vært en del subsidiering av kirkeliv 
og dekning av merforbruk. 

 
• Selv om ansatte innen gravplassforvaltning kan bekle roller inne eksempelvis 

vedlikehold av kirkebygg og som kirketjenere ved gravferder, er det viktig at dette 
skille er tydeliggjort i budsjett, stillingsfordeling og regnskap. I dag har vi flere 
dobbeltroller hvor kirkeliv delvis finansieres av gravplassmidler – dette gir et uriktig 
bilde av det faktiske kostnadsbildet. 
 

• Kirkeliv er heller ikke tjent med at driftsbelastningen 10 kirkegårder fordelt over 2 000 
Km2 utgjør vurderes som en del av kirkefinansiering i en kommune som allerede har 
en forholdsvis høy forordning med tanke på folketall. 
 

Saken legges frem til orientering slik at fellesrådet er det bevist ved strategi og 
saksbehandling i 2026. 
 
Forslag til vedtak 
Fellesrådet tar saken til orientering 
 
Møtebehandling 

Vedtak  

Fellesrådet tar saken til orientering 
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30/25 OKF - SKADE PÅ SPIRET ORKANGER KIRKE - STATUS 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 30/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Skade på spiret Orkanger kirke er en pågående forsikringssak og er utredet av 
Nidaros Domkirkes restaureringsarbeid, og vurdert av fagkyndig smed Odd Inge 
Holmberget 
 
Følgende vurdering av nødvendige tiltak er gitt: 
 
Orkdal kirke er ikke fredet, det vil derfor ikke være et krav om bevaring av spiret eller 
bruk av  
«autentiske» materialer og metoder ved restaurering eller nyproduksjon. 
 
Sannsynligvis vil det være billigere å få smidd et nytt spir enn å restaurere det 
eksisterende. 
Eksisterende spir kan da brukes som «modell» og deretter magasineres. 
 

• Spirets innfesting til tårnet (ha) må demonteres og erstattes med ny. I den 
forbindelse må sinktekkingen på den øverste delen av tårnet tas av (denne 
kan ikke gjenbrukes, den er sprø og nedbrytingen av materialet har ført til flere 
hull). 
  
• Samtidig må treverket i tårnets øvre del undersøkes og erstattes med nytt, 
om behov for dette avdekkes.  
 
• Alle deler i stål (smijern) må erstattes med nye. Disse bør galvaniseres og 
deretter  
påføres egnet overflatebehandling i ønsket fargenyanse. 
 
• Spirtoppen (tilleggsdel 1.) kan gjenbrukes om ønskelig. 
 
• Kobberstangen (hc), som utgjør øvre del av spiret, kan gjenbrukes eller 
erstattes med tilsvarende av stål (smijern), som i så fall må galvaniseres og 
overflatebehandles som øvrige deler i samme materiale. Her må det tas i 
betraktning hvilket materiale som gir de beste mulighetene for innfesting/ 
kontakt med lynavlederen. Lynavlederen har tidligere vært surret rundt 
kobberstangen, men burde være bedre festet. 
 
• Skadene på kobberbeslagene (tilleggsdel 4.) kan forsøkes utbedret, slik at 
de helt eller delvis kan gjenbrukes. Det er likevel usikkert i hvilken grad 
skadene kan utbedres og hvor tid-/ kostnadskrevende arbeidet med dette vil 
være. 
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Vi er i dialog med forsikringsselskapet og avventer vedtak om skadedekning før vi 
fortsetter å utforske videre utbedring. 
 
Forslag til vedtak 
 
Fellesrådet tar saken til orientering 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Fellesrådet tar saken til orientering 
 

 

 

 

31/25 OKF - Særskilt forprosjekt Orkdal tårnet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 31/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Orkdal kirke har frostskade i tårnet. 
 
Ved visuell inspeksjon inne i tårnet i høst oppdaget vi tydelig bevegelse av murverket 
til tårnet. Det er tydelige frostskader. Skadene har vært overvåket før sammenslåing, 
men ingen videre utbedring eller utredning er gjort. I forbindelse med befaring på 
orkanger kirke ba vi Nidaros domkirke restaureringsarbeid om de kunne ta en 
uformell befaring i Orkdal kirke også – det resulterte i en anbefaling om å ta kontakt 
med kirkebevaringsfondet om mulighet for forprosjekt. 
 
Vi har dessverre ikke kapasitet eller kompetanse til å kunne gjennomføre en 
fullverdig forprosjektsøknad uten bistand fra kommunen eller KFiT (Kirkelig Fellesråd 
i Trondheim) og vi hadde kort tid før frist. 
 
Kirkevergen tok kontakt med kirkebevaringsfondet og fikk beskjed om følgende: 

• Dere kan ettersende dokumentasjon, få etterbetalt kostnader for i år og søke om 
særskilt forprosjekt med spesialbehov neste år. 

• Dere kan også begynne prosessen med å forberede til et større forprosjekt – her 
anbefaler vi at dere har tett kontakt med kommunen og sikrer intensjonsavtale. En 
større prosess. 
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• Lei inn NDR for å gjøre en tilstandsvurdering med tanke på særskilt forprosjekt. Dette 
vil trolig avdekke behov for sikring og gi dere grunnlag for å benytte dette både i 
søknad og som grunnlag for en større forprosjektssøknad. 

 
Kommunedirektøren er informert om behovet for intensjonsavtale og deler 
oppfatningen av at vi har behov for gode og grundige tilstandsanalyser av 
kirkebyggene i Orkland. Det er forståelse i kommunen for at manglende utredning 
kun vil forverre kostnader over lang tid. 
 
Spesiell oppmerksomhet 
I sin vurdering legger NDR (Nidaros domkirke restaureringsarbeider) frem at tårnet 
kan utgjøre en sikkerhetsrisiko. De anbefaler å sette i gang med sikringstiltak, enten 
ved å fysisk sperre av mulig utfall fra tårnet eller sperre hovedinngangen til Orkdal 
kirke og området rett vest for inngangen. 
 
Administrasjonen har ikke rukket å ta stilling til eller vurdere hva som er mest 
hensiktsmessig, men på grunn av kommende julefeiringer vil kirkevergen sikre at 
fellesrådet er informert om funnene ved første anledning. 
 
Forslag til vedtak 
 
Fellesrådet tar saken til orientering og ber administrasjonen vurdere nødvendige 
tiltak for å sikre at hovedinngangen ikke utgjør fare for liv og helse. 
 
Møtebehandling 

Fellesrådet ønsker å presisere behov for å ivareta julefeiringen. 
  
Vedtak  

Fellesrådet tar saken til orientering og ber administrasjonen vurdere nødvendige 
tiltakene for å sikre at hovedinngangen ikke utgjør fare for liv og helse. Fellesrådet 
ber administrasjonen sikre at kirken kan benyttes i størst mulig grad. 
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32/25 Kommunedirektørens forslag til kutt 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 32/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Den 11.11.2025 la Kommunedirektøren i Orkland frem et budsjettforslag som i 
praksis ville betydd en reduksjon på 2 millioner kroner i driftstilskuddet de neste to 
årene. Der ble det foreslått at tilskuddet til fellesrådet reduseres med 1 million kroner 
allerede i 2026 og et ytterligere nedtrekk på 1 million i 2027. 
 
Prosess 
Forslaget kom overaskende på oss da dette ikke er signalisert tidligere fra 
kommunens side. 
Våre samtaler med kommunen i 2025 har omhandlet: 
 

• Forhandlinger om leieavtaler bygg på basis av lik økonomi fremover. 

• Forhandlinger om tjenesteytingsavtale med basis i økonomisk gunstige endringer for 
begge parter. 

• Samtaler med kommunedirektørens stab om mulighet for å stadfeste økning 
tilsvarende deflator og varsel i god tid i forbindelse med eventuelle kutt. 

 
I november har vi derfor hatt flere møter med kommunens toppledelse og 
administrasjon for å få klarhet i bakgrunnen og mulige konsekvenser av forslaget. 
 
I møter med kommunens administrasjon har vi vært tydelige på at vi opplever 
budsjettprosessen som mangelfull og lagt frem detaljerte gjennomganger på hvordan 
vi har jobbet med fellesrådets økonomi de siste to årene. Vi er trygge på at 
kommunen har en bedre forståelse for våre felles utfordringer i budsjettprosess og 
økonomi. Her har vi også sammen utarbeidet en tydelig plan på utredningsbehov og 
konsekvensanalyser av foreslåtte kutt. Vi vil be kommunedirektøren om et 
drøftelsesmøte før endelig vedtak 16. Desember, hvor vi vil fremheve viktigheten av 
utredning før kutt. 
 
Gjennom et tett samarbeid og flere møter med kommunens toppledelse endret 
kommunedirektøren sitt forslag til et nedtrekk på 500 000 NOK i 2026.  
 
Den 25.11 vedtok formannskapet et nedtrekk på 500 000 i 2026 og en foreløpig 
handlingsplan grunnlagt i foreslått statsbudsjett med ytterligere nedtrekk i årene 
fremover til et totalnedtrekk på 2 million NOK. I møter med politisk og administrativ 
ledelse er det tydelig at økonomiske utfordringer grunnet endringer i statsbudsjett er 
noe vi alle må håndtere.  
 
Fellesrådet bes være klar over at det nok vil komme behov for ytterligere 
omstruktureringer og behov for vanskelige prioriteringer også i årene som kommer. 
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Det er endringer på gang både i kirkefinansiering på statlig nivå og utredninger om 
finansiering av kirkefaglige stillinger, men vi kan ikke basere oss på at staten skal 
fullfinansiere oss slik vi driver i dag. 
Våre krav ovenfor kommunen er dekning til lovpålagte oppgaver, ytterligere 
finansiering må sikres utenfra eller fra Bispedømme. 
 
Et totalnedtrekk på 2M vil oppleves dramatisk, men det er viktig at dere er 
oppmerksomme på at budsjettet for 2027 ikke er lagt hverken i statsbudsjett eller hos 
kommunen. Per i dag forholder vi oss til et mulig nedtrekk på 500 000 for 2026. I 
2026 vil vi øke samarbeidet med kommunen ytterligere og sikre at vi er godt inne i 
budsjettprosesser også på høyeste nivå og får ryddet opp i statistikk. Budsjettene for 
2026 er fortsatt noe usikre både nasjonalt og lokalt – så budsjetter i 2027 er noe vi 
må ta stilling til i første halvdel av 2026. 
 
Fellesrådet sender henvendelse til kommunedirektøren med enighet om følgende 
forslag, og ønskede presiseringer markert i rødt. 
 
Etablere fast dialog: 

o Årlige budsjettmøter mellom kommunedirektørens stab og kirkelig 
fellesråd 

o Felles møtereferat som dokumentasjon. 
o Årlig budsjettmøte mellom øverste administrative ledelse før fellesrådet 

legger frem sitt budsjettforslag - Dette for å unngå gjentakelse av årets 
misforståelser og sikre gjensidig forståelse på tilstrekkelig 
myndighetsnivå. 

Skriftlige innspill: 
o Fellesrådet inviteres til å levere skriftlige budsjettforslag innen fastsatt 

frist. 
o Rutine for fremleggelse av skriftlig budsjettforslag fastsettes og 

vurderes fortløpende av kommunen for å sikre god saksbehandling i 
kommunens årshjul. - Presiserer gjensidig ansvar, fastslår at fellesrådet 
må følge de rutiner som dekker kommunens behov for saksbehandling. 

o Innspillene følger som vedlegg i budsjettsaken. 
Konsekvensvurdering: 

o Kommunedirektøren vurderer og beskriver konsekvenser av eventuelle 
reduksjoner i budsjettet, særlig opp mot lovpålagte oppgaver. 

o Fellesrådet involveres i nødvendige utredninger i den grad 
trossamfunnsloven §14, gravplassloven §3 og presisering gitt av Barne- 
og familiedepartementet i brev til kommunene i 2020 har fastsatt, og de 
behov kommunen forøvrig vil ha for å sikre kvalitetssikring. - 
Fastsettelse av behov for fellesrådets involvering i kvalitetssikring av 
beslutningsgrunnlag, basert på kommunens behov for 
beslutningsgrunnlag. 

Informasjon til formannskapet: 
o Dersom det avdekkes mangler i prosessen, skal formannskapet 

informeres i henhold til kommuneloven § 13-1. 
 
Kutt til kirkelig fellesråd kom som en del av et større kutt innen kultur, skole, 
barnehage og stønadsordninger. AU møtes for å diskutere strategi i møte med saken 
og ble enige om at å sikre relasjon, øke samarbeid og opptre ryddig i møtet med 
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kommunen må være prioritert. Ansatte fikk beskjed om at i denne perioden vil det 
ikke være tillat å uttale seg negativt i media om kommunen på vegne av fellesrådet – 
ytterligere presiseringer om at ansatte har full ytringsfrihet som privatpersoner ble 
ettersendt. 
 
Vi har i 2025 vært i en unntakstilstand hvor drift er redusert kraftig, og vi kommer til å 
fortsette å være i redusert drift også i 2026. Ytterligere orientering om strukturelle 
utfordringer i fellesrådet vil bli tatt opp i møte 17.12 
 
Kirkevergen og administrasjonen vil jobbe tett med kommunen, bispedømme og 
statlige aktører for å sikre en bærekraftig finansiering av fellesrådet.  
 
 
Forslag til vedtak 
 
Fellesrådet tar saken til orientering 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Fellesrådet tar saken til orientering. Fellesrådet takker for kirkevergens gode arbeid 
med denne saken. 
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33/25 Revidering av Budsjett 2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 33/25 

 
Saksorientering 
Det er nødvendig å revidere budsjett for 2025 for å imøtekomme krav i 
økonomireglementet. 
Opprinnelig budsjett var vedtatt med feil kontoplaner og feilverdier godt utenfor det 
økonomireglementets restriktive grunnlag tillater. 
 
Per opprinnelig budsjett var fellesrådet estimert til å ikke dekke underskuddet fra 
2023 i løpet av 2025. I løpet av 2026 er det gjort omfattende justeringer både i 
vikarbemanning og kostnadsposter for å sikre at underskuddet blir dekket. 
 
I det opprinnelige budsjettet var det ikke inkludert avsetting fra festeavgift til 
kalkingsfond, dekning av manglende investeringsmidler foregående år og kostnader 
til variable tillegg – det var også budsjettert med ikke-eksisterende gaver fra andre og 
sykrefusjon Dette må ryddes opp i. 
 
Nytt budsjett sikrer dekning av underskudd, avsetninger til bundet fond og 
overføringer til investering i henhold til vedtak tidligere i år uten å benytte ikke-
eksisterende gaver og sykerefusjon. 
 
Nøkkeltall: 
Utfakturerte inntekter: -2 680 220 
Inntekter Refusjon:  -1 227 234 
Tilskudd:   -18 886 115 
SUM DRIFTSINNTEKTER: -22 793 569 
 
Lønn:    13 863 905 
Andre:     7 159 032 
SUM DRIFTSUTGIFTER: 21 050 832 
 
Finansinntekter:  -250 000 
Driftsresultat:  -1 770 632 
 
Bruk av ubundet fond: -219 141 
 
Dekning av merforbruk: 1 344 228 
Avsetninger bundet fond: 482 250 
Mindreforbruk:  248 154 
 
SUM avsetninger:  2 239 773 
 
Forslag til vedtak 
Fellesrådet vedtar det reviderte budsjettet slik fremlagt av kirkevergen. 
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Møtebehandling 

Detaljer i revidert budsjett gjennomgås 
 
Sykelønnsrefusjon per 01.12 og beregnet sykelønnsrefusjon ved årsslutt 
presenteres. 
 
Kirkevergen presiserer at konsekvenser opprydding fra kommunen får på 
årsregnskap ikke er klare – vil bli orientert om på et senere tidspunkt. 
 
 
Vedtak  

Fellesrådet vedtar det reviderte budsjettet slik fremlagt av kirkevergen. 

 

34/25 Budsjettforslag 2026 - Drøftelser. 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Orkland AU   

2 Orkland kirkelige fellesråd 03.12.2025 34/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
I forbindelse med drøftelser med kommunen om budsjett 2026 bør fellesrådet ha 
diskutert tanker om budsjettforslag. 
 
Grunnet omfattende feil i budsjettdokumentene, manglende mulighet til å identifisere 
og korrigere disse før nå i desember og arbeidsbelastningen på kirkeverge gjennom 
året vil et slik forslag nok måtte revideres etter drøftelse med kommunen. Vi klarer 
heller ikke å ivareta behovet for å skille mellom budsjett for gravplass og kirke/kirkeliv 
i 2026. 
 
I møter med kommunedirektørens stab ble det formidlet at det mangler rutiner for 
innsending, drøftelse og vurdering av budsjett fra fellesrådet og at dette skulle 
utarbeides i fellesskap i 2026. Tjenestytingsavtalen har fastsatte datoer for møter, 
budsjettprosesser, tilskuddsutbetalinger osv – flere av disse er ikke fulgt og må derfor 
vurderes på nytt. Forårsaket misforståelser i 2025. 
 
Kommunedirektøren og kommunedirektørens stab har uttrykt tydelig interesse for å 
samarbeide med fellesrådet om dette. Administrasjonen mener det er rom for 
konstadseffektivisering. 
 
Kirkevergen vurderer behovet for endringer i budsjett for 2026 til å bestå av 
følgende: 

• Ansettelse av to kirkemusikere i 50% +50% stilling (lønnstak gr3) – eventuelt kantor 
med koordineringsansvar i 100% stilling (lønnstak 4/4B). Muliggjør arbeidsplaner og 
vaktordninger, ferieavvikling – frigjør administrasjon fra stadige bemanningsbehov – 
frigjør kirkevergens sekretær til viktigere oppgaver. 
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• Regnskapsansvarlig i 100% stilling – Avlastning av kirkevergen. Nødvendig for 
kostnadsanalyser, budsjettarbeid, samarbeid med kommunen og inntektsutredninger 
og ansvar for regnskapsrutiner. Nødvendig for å kunne gjennomføre nødvendig 
omstrukturering, ivareta regnskapsskille med gravplass, lønnsanalyser og nye 
avgifter og inntektskilder ved eventuelle fremtidige kutt. 
 

• Diakon Meldal tilbake fra permisjon. 

 
Videreføring av vakanser og vurdering i løpet av 2026 om dagens stillingsfordelinger 
er hensiktsmessig. 
 
Videreføring av dagens aktivitet. 
 
Planlegge for høy strømkostnad. 
 
 
 
 
Forslaget til budsjett til drøftelse er som følger: 
 
Utfakturert:    - 3 418 280 
Tilskudd    -19 082 230 

Tjenesteyting: -1 598 040 
DNK:   -1 989 190 
Diakoni:  - 800 000 
Kommunalt:  - 14 695 000 (kutt på 500 000 fra deflatorjustert tilskudd) 
 

Sum driftsinntekter:  - 22 500 510 
 
Sum lønn:    14 911 600 
Sum driftsutgifter:   6 280 000 
 
Sum driftskostnader: 21 191 841 
Renteinntekter:  - 300 000 
 
Avsettinger til bundet fond:  1 009 125 – kalking. 
Overføring til investering:  70 000 
Mindre forbruk (buffer): 529 544 
 
 
Sum avsettinger:  1 608 669 
 
Note: 
Reguleringspremien er beregnet til å være noe lavere i 2026 enn i 2025. 
En god buffer i budsjettet og en god buffer på kostnader som strøm er nødvendig. 
 
I drøftelse vil vi legge frem handlingsplan og diskutere mulige investeringer. 
Administrasjonen ønsker også tillatelse til å legge frem mulighet for investering i blant 
annet varmeanlegg med effektleddsstyring og utbedring av varmetap i Moe kirke. 
Dette ønsker vi å be om som investeringskompensasjon for redusert tilskudd som 
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kan bidra til å redusere langtidsutgifter. Gravplassforvaltningen ønsker også å 
diskutere driftsbygg/lagring som et ledd i forhandlinger om endring av 
tjenesteytingsavtalen og Agdenes.  
 
Kirkevergen ber fellesrådet om å være forberedt på at selv med buffer kan store 
overraskelser oppstå i løpet av året og at fellesrådet må være klare til å ta vanskelige 
avgjørelser vedrørende nedstengninger og permitteringer. Det er fortsatt en 
omfattende omstruktureringsjobb som må gjøres og nyansettelser vil være en sentral 
del av å muliggjøre dette arbeidet. Kirkevergen vil gi nærmere informasjon om 
strategiske forslag om struktur og omstrukturering ved årsslutt. 
 
Administrasjonen presiserer at forslag til budsjett trolig vil endres og fordeling av 
midler må vurderes i første kvartal 2026. 
 
Utkast til budsjett 2026 arkiveres med tanke på dokumentasjon til revisjon. 
 
 
Forslag til vedtak 
Fellesrådet vedtar budsjettforslaget 2026 som fremlagt som grunnlag for drøftelser 
med kommunen med de spesifiseringer av behov som kirkevergen har lagt frem. 
 
Møtebehandling 

Merknad: 
Presisering at saksfremlegget burde si:  
Fellesrådet må være klare til å ta vanskelige avgjørelser om økonomi. Det er ikke 
fare for en gjentakelse av 2024 på nåværende tidspunkt. 
 
Fellesrådet diskuterer situasjon i 2024 og hvilke utfordringer fellesrådet fortsatt sitter 
igjen med. 
 
Detaljene i budsjettet gjennomgås. Arkiveres for ettertiden. 
 
Prosten fremmer alternativt vedtak: 
Fellesrådet vedtar budsjettforslaget 2026 som fremlagt som grunnlag for drøftelser 
med kommunen med de spesifiseringer av behov som kirkevergen har lagt frem, 
men med en justering på budsjettering til stilling som regnskapsmedarbeider fra 
100% til 50%. 
 
Prostens forslag endrer ikke på allokering i budsjettforslaget, men ønsker tekst lagt til 
vedtaket som definerer behov for administrativ støttefunksjon til 50%. 
 
Prosten ber om vurdering på om budsjettforslaget må til administrasjonsutvalget før 
det kan håndteres i fellesrådet. 
 
Kirkevergen kan ikke se noen årsak til det i gjeldende reglement. 
 
Prosten ber om votering.  
 
Votering: 
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Fellesrådet vedtar budsjettforslaget 2026 som fremlagt som grunnlag for drøftelser 
med kommunen med de spesifiseringer av behov som kirkevergen har lagt frem. 
 
Kirkevergens forslag får 8 stemmer og vedtas. 
 
Fellesrådet vedtar budsjettforslaget 2026 som fremlagt som grunnlag for drøftelser 
med kommunen med de spesifiseringer av behov som kirkevergen har lagt frem, 
men med en justering på budsjettering til stilling som regnskapsmedarbeider fra 
100% til 50%. 
 
Prostens forslag får 1 stemme og faller. 
 
Vedtak  

Fellesrådet vedtar budsjettforslaget 2026 som fremlagt som grunnlag for drøftelser 
med kommunen med de spesifiseringer av behov som kirkevergen har lagt frem. 

 
Eventuelt 


